Publicado no DOU
De ____/____/___
Seção:___, pág.__

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0576/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 002991/2013,

           RESOLVE

I - Designar a servidora SIMONE SANTOS DA SILVA, ocupante do cargo de

Assistente Social, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercer a função

de Coordenadora de Integração ao Estudante,  FG-1, da Pró-Reitoria de Extensão,

ficando  dispensada  da  Função  FG-4 da  referida  Coordenadoria  a  servidora

SALOMY CORRÊA LOBATO, a partir de 04 de fevereiro de 2013.

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0576/2013
	Horacio Schneider